ATO DO(A) DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS Nº 032/2021

Designar comissão que irá
analisar as inscrições e recursos
do edital DAC 004/2021.

O Decano de Assuntos Comunitários da  UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para compor comissão, sob a
presidência da primeira, a fim de analisar as inscrições e possíveis recursos interpostos no Edital
nº 003/2021 de PROMOÇÃO DA SAÚDE, VIGILÂNCIA ATIVA E SAÚDE MENTAL NA
PANDEMIA: apoio aos Planos de Contingências da Universidade de Brasília:

I.  Professora Larissa Polejack Brambatti, mat. 1035495 (Diretora da DASU);

II. Jamilie Moraes de Lima, mat. 130672 (DEAC);

III. Fabiana Coelho Ferreira Meira, mat. 1031953 (DEAC);

IV. Professora Eloísa Pereira Barroso, mat. 1891798 (Diretora DDS) - SUPLENTE;

V. Daniela Medeiros Monteiro de Araújo Sá, mat. 1055551 (DACES);

VI. Luciana Nunes dos Santos, mat. 1096567 (DASU);

VII. Flávia Aparecida Squinca, mat. 1029355 (DASU);

VIII. Fernanda Corrêa Loureiro, mat. 1305913(DAC).

Art. 2º  Este Ato entra em vigor  a partir desta data.

Documento assinado eletronicamente por Ileno Izidio da Costa, Decano(a)
do Decanato de Assuntos Comunitários, em 23/08/2021, às 09:52,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
23/08/2021

Ato 032 (7069175)         SEI 23106.094992/2021-88 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 7069175 e o código CRC 839BD10E.

Referência: Processo nº 23106.094992/2021-88 SEI nº 7069175

Ato 032 (7069175)         SEI 23106.094992/2021-88 / pg. 2

	Ato 032 (7069175)